

## **PACHET ACCESORII ELECTRONICE, PACHET CONSUMABILE PROIECT**

I.D.: 88879327

Data publicarii 31.10.23 Coduri CPV 30199000-0 30192700-8

Pretul estimativ: 2.192,53 RON - 2.192,53 RON

Descriere: denumire um cantitate pret\_unitar valoare HARTIE COPIATOR A3 XEROX BUSINESS TOP 5 38,5714 192,86 MARKER TABLA CARIOCA 4/SET SUBTIRE SET 4 8,4025 33,61 CARTON ALB 160GR DNS A4 250COLI/TOP TOP 2 46,1345 92,27 CARTON COLOR 70\*100 WOODSTOCK 225GR DIFERITE CULORI BUC 25 5,042 126,05 CARTON COLOR A4/160GR, 250 COLI, 10 CULORI LIBRA TOP 2 57,9832 115,97 HARTIE COLOR A4 80GR 250 COLI/TOP TOP 5 41,1765 205,88 LIPICI SOLID PELIKAN 40GR BUC 12 6,6387 79,66 TEMPERA HERLITZ 10 CULORI 16ML BUC 6 31,0084 186,05 PENSULA 6/SET SCOOOL FRENDDLEY BUC 6 7,9832 47,9 PATAFIX UHU 80/SET SET 4 9,1597 36,64 CAPSATOR KANGARO DS 45L 30COLI BRAT LUNG BUC 1 43,6975 43,7 CAPSE 23/10 KANGARO BUC 2 4,2 8,4 PIX SUPER GEL 0.7MM ROSU PILOT BUC 20 3,3613 67,23 FOARFECA MY PEN HERLITZ BUC 6 10,8403 65,04 PUNGI CADOU TR40 BUC 6 5,7983 34,79 PAHAR PLASTIC 340CC 161910 SET 10 4,1176 41,18 SERVETELE HORECA 33X33 3STR ALB 75/SET BUC 10 6,555 65,55 CLIPBOARD DUBLU HZ A4 EOTG BUC 2 20,1681 40,34 PERMANENT MARKER SCHNEIDER 130 BUC 10 2,9412 29,41 1512,53, CASTI BLUETOOTH SONY WH-CH510 BUC 1 x 130 CASTI BLUETOOTH PHILIPS CU MICROFON BUC 1 x 130 BOXA BLUETOOTH JBL JR POP BUC 2 x 110 = 220 CASTI BLUETOOTH XO X23 TWS BUC 2 x 60 = 120 SUPORT TELEFON MANA TIP POPSOCKET BUC 8 x10 = 80